egressibus suis usque in vias publicas 
et cum omni iure etcetera 
Ad  habendum  etcetera.  Et  hoc  pro 
pretio  undecim  florenos  auri  boni  et 
iusti ponderis communis Nucerii.
Quod pretium totum integrum venditrix 
predicta  fuit  tunc  sponte  confessa 
habuisse  etcetera  precario  nomine 
constituit possidere usque quod posse 
acceperit corpolarem quam accipiendi 
etcetera 
Et  de  ipsa  re  vendita  legitimam 
promixit defensionem etcetera.
Renunptians  exceptioni  dicte  vendite 
et quietationisnon facte et  exceptioni 
non  nominate  pecunie  et  ultra  dimidi 
iusti pretii et omini alii legum etcetera 
ad  etiam  renunptians  beneficio 
Velleani Senatus Consultus etcetera.
Que  omnia  promixit  adtendere  et 
observare  et  non  contrafacere  vel 
venire  pena  dupli  dicti  pretii  et 
obligatione  suorum bonorum etcetera 
Iuravit etcetera.

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

Santa  Maria  di  Stravignano/Un 
testamento del 1414

1414,  26  Febbraio,  Stravignano  di 
Nocera

Archivio  della  Diocesi  di  Nocera  e  Gualdo, 
b.1046, Notaio Bartolelli, c.4.

Lillio  di  Alleruccio  della  balia  di 
Stravignano  roga  il  suo  testamento  e 
lascia  venti  soldi  alla  Chiesa  di  Santa 
Maria  di  Stravignano7 ove  elegge 
sepoltura.

7 Sulla  Chiesa  di  S.Maria  di  Stravignano  cfr. 
A.MENICHELLI, 
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Designa  suo  erede  universale  il  nipote 
Antonio  di  Moricuccio  ed  esecutore 
testamentario Nicola di Mannillo.
L’atto  è  rogato  nella  sua  casa  di 
Stravignano  alla  presenza  di  vari 
testimoni tutti del luogo: Tomasso di 
Ciuccio, Vitale di Matteo, Giovanni di 
Matteo,  Moricuccio  Trinne, 
Rinalduccio  di  Moricuccio,  Giovanni 
Mercati e Cicco di Ventoruccio.

In nomine Domini amen. Lillus Allerutii 
de  baylia  Stravignani  comitatus 
Nucerii,  per  Dei  gratiam  sanus 
mente  et  intellectu  et  bone 
memorie,  timens  mortis 
periculum,  nolens  decerere 
intestatus ne de suis bonis post 
eius mortem aliquod scandalum 
oriri  possit,  suum  nuncupatum 
testamentum  quod  dicitur  sive 
scriptis  in  hunc  modum  facere 
procuravit et fecit.

In primis quidem reliquit pro suo ultimo 
iuditio  viginti solidos. Item reliquit pro 
ablatis  incertis  triginta  solidos.  Item 
reliquit  ecclesie  sancte  Marie  de 
Stravignano  apud  quam  suam  elegit 
sepolturam videlicet pro melioramento 
et  utilitate  ipsius  ecclesiae  decem 
solidos.
In omnibus autem aliis suis actionibus 
presentibus  et  futuris  ubicunque 
potuerit  in futuro, Anthonium Moricutii 
de  dicte  baylie  Stravignani  eius 
nepotem  carnalem  eius  heredem 
universalem  instituit  atque  fecit  ad 
sensum  sapientis  ipsius  Anthonii  ita 
quod de iure melius valeat et  habeat 
plenum robur etcetera.
Et  ad  predicta  facienda  gerenda  et 
executioni  mandanda  eius 
fideicommissarium  instituit  atque  et